
Comune di Castelnovo Ne' Monti
P.zza Gramsci,1.
Castelnovo Ne' Monti
0522610111
municipio@comune.castelnovonemonti.re.it
www.comune.castelnovo-nemonti.re.it

ALBO
SEDE COMUNALE

MITTENTE:

LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

DATI DEL PROTOCOLLO GENERALE

*$217699$*

C_C219 -  - 1 - 2022-10-27 - 0017699

CASTELNOVO NE' MONTI
Codice Amministrazione: C_C219
Numero di Protocollo: 0017699
Data del Protocollo:  giovedì 27 ottobre 2022
Classificazione: 6 - 5 - 0
Fascicolo:

Oggetto: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA  (ART. 1 COMMA 2 LETT. B
               DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120 E SMI.)  PROCEDURA
               NEGOZIATA PROCEDURA NEGOZIATA PER LAGGIUDICAZIONE DEGLI
               INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI PALAZZO DUCALE A CASTELNOVO
               NE MONTI 2 STRALCIO LOTTO B CUP D92B22000130004 CIG 931059955A

Note:

Firmata ai sensi dell'articolo
dalle seguenti per

Cantini Chiara in data 27/10/2022



 
Comune di Castelnovo ne’ Monti 

 

     

Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnovo ne’ Monti  (RE) 
P.I. e C.F. 00442010351 

Centralino 0522 610111 - Fax 0522 810947 - e-mail  municipio@comune.castelnovo-nemonti.re.it 

 

Settore Lavori pubblici patrimonio ambiente Castelnovo ne’ Monti, lì 27/10/2022 
Servizio Lavori pubblici e patrimonio 
Responsabile Chiara Cantini 
P.zza Gramsci 1 – Castelnovo ne’ Monti 
Tel 0522 610 255 Fax 0522 810 947 
lavoripubblici@comune.castelnovo-nemonti.re.it  
pprroott  ======..  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA  
(art. 1 comma 2 lett. b della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e smi.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AGGIUDICAZIONE DEGLI 
INTERVENTI DI “RIQUALIFICAZIONE DI PALAZZO DUCALE A CASTELNOVO NE’ MONTI 2 
STRALCIO LOTTO B CUP D92B22000130004 CIG 931059955A 

 
Con determina del Responsabile del settore Lavori Pubblici Patrimonio Ambiente n. 143 del 
27.10.2022, il Comune di Castelnovo ne’ Monti ha disposto di aggiudicare definitivamente 
l’appalto DEGLI INTERVENTI DI “RIQUALIFICAZIONE DI PALAZZO DUCALE A CASTELNOVO 
NE’ MONTI 2 STRALCIO LOTTO B CUP D92B22000130004 CIG 931059955A. 

L’affidamento è stato fatto mediante procedura negoziata senza bando, di cui all’articolo 63 del 
decreto legislativo n. 50 del 2016, con invito alle seguenti ditte: 

N Ragione Sociale Tipologia Partita IVA 
Provincia Sede 
Legale  

OG1 classifica 

1 
ISOMEC GREEN S.R.L. 

Società a 
responsabilità 
limitata 

02981620343 PARMA 
IV 

2 

PRO SERVICE 
COSTRUZIONI SRL 

Società a 
responsabilità 
limitata 

03604410369 MODENA 
IV bis 

3 
MORANI S.R.L. 

Società a 
responsabilità 
limitata 

00601130354 REGGIO 
NELL'EMILIA 

I 

4 

C.I.B. COSTRUZIONI 
IDROGEOLOGICHE 
BOLOGNESI S.R.L. 

Società a 
responsabilità 
limitata 

02346481209 
BOLOGNA 

II 

5 
ZEBA SRL 

Società a 
responsabilità 
limitata 

00227490349 
PARMA 

III bis 

con aggiudicazione al massimo ribasso (ai sensi degli artt. 1 comma 2 lett. b) e comma 3) della 
L.120/2020 come modificata dalla L. 108/2021). 
 

Il luogo di esecuzione dei lavori è il Comune di Castelnovo né Monti – Codice NUTS: ITH53. 
NUMERO GARA   8635564 
CIG:  931059955A 
CUP: D92B22000130004 

 
La graduatoria finale  è la seguente: 



 

Comune di Castelnovo ne’ Monti 

 
 

Comune di Castelnovo ne' Monti  - Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE)  -  P.I. e C.F. 00442010351  
Centralino 0522/610111 - Fax 0522/810947 - e-mail  municipio@comune.castelnovo-nemonti.re.it 

2 

Rank Fornitore Stato Offerta 
Ribasso offerto 
% 

1 ISOMEC GREEN S.R.L Aggiudicatario  2,30 
 
AGGIUDICATARIO: impresa ISOMEC GREEN S.R.L. con sede in Via STRADA 
MARTINELLA 50/B 43124 PARMA P.IVA 02981620343, con il ribasso del 2,30% 
(duevirgolatrenta per cento), sull’importo di € 206.140,00 oltre a oneri sicurezza per € 
3.500,00, così per importo contrattuale di € 204.898,78 oltre Iva 10% per € 20.489,88 per 
complessivi € 225.388,66; 
 

Il Responsabile del Settore 
 

Chiara Cantini  
Atto sottoscritto digitalmente 

Firmata ai sensi dell'articolo
dalle seguenti persone: Cantini Chiara in data 27/10/202


